CONTRATOS FORMALIZADOS MEDIANTE PROCEDIMIENTO NEGOCIADO SIN PUBLICIDAD. 4° TRIMESTRE 2025
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TRAMITADORA EXPEDIENTE ° C cU Lic. uDcy o / ADJUD. FORMALIZ. o (Meses) LICITAC. LICITAC. ADJUD. ADJUD. PUBLICACION U g‘;‘é‘o (
Servicio de mantenimiento de las licencias
 TECNOLOGIAS DE LA de uso de la aplicacién de Padrén Municipal . 01101.92017.22799,
INFORMACION 2025/000704 de Habitantes SPAI Poblacion que utiliza el Servicios 1 SPAI INNOVA ASTIGITAS, S.L.  [B41805557 S 12/09/25 15/10/25 01101.92017.64100 24 111.460,00 23.406,60 111.460,00 23.406,60 PLCSP AD
Ayuntamiento de Sevilla (Ref. 23/25)
Servicios de renovacion del mantenimiento
TECNOLOGIAS DE LA de licencias y soporte avanzado de la base - " 01101-92017-21600/26 ~ 01101-
INFORMACION 2025/NSP/001156 de datos Oracle implantados en el Servicios 1 ORACLE IBERICA, S.R.L. B78361482 N 14/11/25 10/12/25 92017-22799/26 12 242.887,89 51.006,46 242.887,89 51.006,46 PLCSP AD
Ayuntamiento de Sevilla (Ref. 38/25)
" Servicio de Mantenimiento y Soporte de
TECNOLOGIAS DE LA 2025/NSP/000918 SICALWIN, GPA y AYTOSFACTURA para el Servicios 1 AYTOS SOLUCIONES B41632332 N 17/10/25 14/11/25 01101-92017-22799/25/26 6 60.700,00 12.747,00 60.700,00 12.747,00 PLCSP AD
INFORMACION . . INFORMATICAS SLU
Ayuntamiento de Sevilla (Ref. 32/25)
Servicio de revision y/o reparacién de los
APOYO JURIDICO 2025/NsP/000719 equipos de inspeccidn de paqueteria por Servicios 1 |TARGETTECNOLOGIA, S.A.  |A81505752 s | 10710725 21/10/25  01041.13202.21300 12 37.320,00 45.157,20 37.320,00 45.157,20 pLCSP AD
rayos X de que dispone este Excmo.
Ayuntamiento de Sevilla
Adquisicion de 200 ejemplares del libro "Los
| de Sevilla" de Antonio del J IMPRESOS Y MANIPULADOS
ALCALDIA 2025/NSP/001209 colores ce sevita’ de Antonio deTIUNCo | g\ ministros | 1 891706168 N | 28/11/25 02/12/25 | 01011/92008/22601 05 13.582,00 522,38 13.582,00 522,38 PLCSP AD
Vallejo destinado a atenciones protocolarias KOR S.L.
del Excmo. Ayuntamiento de Sevilla
Contratacion de una prestacion de servicios
PROMOCION DE LA SALUD  (2025/NSP/001013 para la ejecucion del espectdculo Road Servicios 1 AESLEME ASOCIACION G80061856 N 05/12/25 09/12/25 01084.31107.22799 6 9.750,00 0,00 9.750,00 0,00 PLCSP AD
Show
Contratacion de representaciones teatrales
< de la obra "Week end" la ej ion del
PROMOCION DE LA SALUD [2025/NSP/001014 ©aobra Week enc paraa ejecuclon A€l g rvicios 1 |VIENTOSURTEATROS.L.  |B91883934 N | 1411/25 01/12/25  01084.31107.22799 6 8.750,00 1.837,50 8.750,00 1.837,50 PLCSP AD
programa Teatro y Salud: Tras la bisqueda
de un espacio comun
Contratacion de una prestacion de servicios
PROMOCION DE LA SALUD  (2025/NSP/000984 para la ejecucion del programa Voces en Servicios 1 ASOCIACION PONTE G91393165 N 06/10/25 07/10/25 01084.31107.22799 0,16 7.500,00 1.575,00 7.500,00 1.575,00 PLCSP AD
Rebeldia
Contratacion de un servicio para la
EDUCACION 2025/NSP/000823 realizacién del programa educativo Servicios 1 CRISTIAN CLAROS EGEA *E*B824** S 10/10/25 21/10/25 01152.32604.22609 / 2025 6 41.316,00 8.676,36 41.316,00 8.676,36 PLCSP AD
Ajemates para el curso escolar 2025-2026
Conceptualizacion, produccion, grabacion, o
GABINETE DE L I g - SOCIEDAD ESPANOLA
COMUNICACION 2025/NSP/001067 edchlon y dlquI})n del espacio ‘Historias de Servicios 1 RADIOFIFUSION, S.L. B28016970 N 14/11/25 17/11/25 01013 - 92007 - 22602 2 49.586,78 10.413,22 49.586,78 10.413,22 PLCSP AD
Sevillay la Radio”
Emisién en directo del programa ‘Hora 25’, o
GABINETE DE . L - SOCIEDAD ESPANOLA
COMUNICACION 2025/NSP/001079 desde dependenclas r.nunlclpales del Servicios 1 RADIOFIFUSION, S.L. B28016970 N 14/11/25 17/11/25 01013 - 92007 - 22602 2 33.057,85 6.942,15 33.057,85 6.942,15 PLCSP AD
Ayuntamiento de Sevilla.
Contratacion del espectdculo "Navidad en
DISTRITO TRIANA 2025/NSP/001096 Triana’ para su interpretacién el dia 29.de | ¢ ;o0 1 |MARIADEL CARMEN L E N | 14/11/25 19/11/25  |01716 33801 22609 0,03 6.000,00 1.260,00 6.000,00 1.260,00 PLCSP AD

noviembre de 2025 con motivo del
encendido del alumbrado navidefio

CONTRERAS ROMERO
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DISTRITO TRIANA

2025/NSP/001128

Contratacion de la funcion teatral "TRIANA
SAINETEA EN NAVIDAD" interpretada por el
elenco de la Asociacion de Cultural Giraldillo
de Comedias de Sevilla para el 14 de
diciembre de 2025

Servicios

ASOCIACION CULTURAL
GIRALDILLO DE COMEDIAS DE
SEVILLA

G41153750

04/11/25

25/11/25

01716/33801/22609

1.800,00

0,00

1.800,00

PLCSP

AD

DISTRITO TRIANA

2025/NSP/001130

Contratacién de los grupos musicales (Red
Zepelin, Masterplan y Héroes de Leyenda
para el evento organizado por el Distrito
Triana el 6 de diciembre de 2025
denominado FESTRTIANA ROCK

Servicios

ARTISTAMENTE SL

B67515817

28/11/25

04/12/25

01716 33801 22609

5.500,00

1.155,00

5.500,00

1.155,00

PLCSP

AD

DISTRITO TRIANA

2025/NSP/001213

Contratacion del espectéculo POLEA
FLAMENCA DE TRIANA 2025 para el 12 de
diciembre de 2025

Servicios

PASARELA SL

B41106956

28/11/25

01/12/25

01716 33801 22609

11.456,00

2.405,76

11.456,00

2.405,76

PLCSP

AD

DISTRITO NORTE

2025/NSP/001133

Contratacién de diversas actuaciones de
carécter artistico "Festival de Musica 2025"
por el Distrito Norte

Servicios

INALA PRODUCCIONES S.L

B06905327

20/11/25

20/11/25

01717.33402.22799

49.545,00

10.404,45

49.545,00

10.404,45

PLCSP

AD

DISTRITO ESTE-ALCOSA-
TORREBLANCA

2025/NSP/001275

Contratacion de la Empresa Rosado Center,
S.L., para la realizacion del espectaculo "La
Estrella del Este" por tener en exclusividad
los derechos de representacion de D.
Enrique Casellas Rodriguez, autor de la obra

Servicios

ROSADO CENTER SL

B91540963

27/11/25

27/11/25

01719/33402/22609

6.600,00

1.386,00

6.600,00

1.386,00

PLCSP

AD

DISTRITO LOS REMEDIOS

2025/NSP/000774

Servicio compafiia teatral "Giraldillo de
Comedia" para los distintos eventos
organizados por el Distrito Los Remedios
durante el afio 2025

Servicios

ASOCIACION CULTURAL
GIRALDILLO DE COMEDIAS DE
SEVILLA

G41153750

10/10/25

14/10/25

01721.33402.22609

3..600,00

0,00

3..600,00

PLCSP

AD

PARTICIPACION CIUDADANA

2025/NSP/001082

Representacion de ocho espectaculos
artisticos a celebrar los dias 2,3,4,9, 10y 11
de diciembre dentro de la programacion del
ciclo de conciertos denominado “Navidad
musical en Distritos 2025”

Servicios

ACTIDEA SLU

B91059881

07/11/25

07/11/25

01171-92401-22609

23.138,84

4.859,16

23.138,84

4.859,16

PLCSP

AD

PARTICIPACION CIUDADANA

2025/NSP/001087

Contratacion de la representacion de tres
espectaculos artisticos a celebrar los dias 2,
3y 11 de diciembre dentro de la
programacion del ciclo de conciertos
denominado "Navidad Musical en Distritos
2025"

Servicios

FACTORIA DE TECNOLOGIA Y
CULTURA SL

B90471723

14/11/25

17/11/25

01171-92401-22609

9.600,00

2.016,00

9.600,00

2.016,00

PLCSP

AD

TURISMO Y ACTUACIONES
INTEGRALES

2025/NSP/001115

Contratacion del licenciamiento, integracion
y mantenimiento de las tecnologias Navilens
para la sefialética accesible de la ciudad de
Sevilla, en el marco del Proyecto Node

Suministros

NAVILENS TECH S.L.

B73351520

28/11/25

12/12/25

01191/43204/2060060/20252PRT151

76.644,00

16.095,24

76.644,00

16.095,24

PLCSP

AD

TURISMO Y ACTUACIONES
INTEGRALES

2025/NSP/001155

Contrato privado entre el Ayuntamiento de
Sevilla y Next Bisiness Exhibitions, S.L.

Servicios

NEXT BUSINESS EXHIBITIONS,
SL

B87396818

22/10/25

22/10/25

01191-43302-22606

01

900.000,00

189.000,00

900.000,00

189.000,00

AD

FIESTAS MAYORES

2025/NSP/001199

Celebracién del concierto Misa Criolla /
Navidad Nuestra por la Coral Salvé de
Laredo

Servicios

ASOC. AMIGOS DE LA CORAL
SALVE DE LAREDO

G39028022

24/10/25

31/10/25

01121/33802/22609

40.000,00

0,00

40.000,00

PLCSP

AD

FIESTAS MAYORES

2025/001207

Obras de instalacién de estructuras
tubulares que serviran de base para el
cubrimiento y ornamentacion de casetas de
uno o mas médulos de la feria de Sevilla de
2026

Obras

HELIOPOL S.A.

A41043324

12/12/2025

17/12/2025

01121.33802.22609

466.955,62

98.060,68

466.955,62

98.060,68

PLCSP

AD

ADMINISTRACION DE LOS
SERVICIOS SOCIALES

2025/000225

Servicio de Intérpretes en lengua de signos
para personas sordas, con discapacidad
auditiva o sordociegas en el marco de
actuacion de los Servicios Sociales
Municipales y asistencia

al Pleno del Ayuntamiento de Sevilla

Servicios

AB TRADUCTALIA

B84337047

21/10/25

12/11/25

01061.23122.22799

229.200,00

22.920,00

229.200,00

22.920,00

PLCSP

AD
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ADMINISTRACION DE LOS
SERVICIOS SOCIALES

2025/NSP/001241

Adquisicion de derechos de explotacion en
la modalidad de comunicacion publica del
documental Mujereando el quejio de una
diosa y coloquio posterior.

Servicios

CUENTA3 COMUNIDAD
CREATIVA

G90131806

13/11/25

14/11/25

01061/23110/22609 2

24.000,00

5.040,00

24.000,00

5.040,00

PLCSP

AD

ADMINISTRACION DE LOS
SERVICIOS SOCIALES

2025/NSP/001125

Servicio de difusién de acciones de
sensibilizacion de la campafia
conmemorativa del Dia de las personas sin
hogar en pro de la cohesién y la inclusion
social a través de publicidad en autobuses
urbanas de TUSSAM

Servicios

PM TRANS EUROPE, S.L.U.

B86090784

30/10/25

05/11/25

01061.23110.22602/25 0,23

650,00

136,50

650,00

136,50

PLCSP

AD

MUJER

2025/NSP/001159

Servicio consistente en alquiler de stand y
otros servicios complementarios para la
participacion del Excmo. Ayto. de Sevilla en
la 232 Conferencia Internacional de Turismo
LGTBQ GNETWORK360

Servicios

N GLOBAL PROJECT SL

B87479184

10/11/25

11/11/25

01062/23115/22799
01062/23115/22602

15.000,00

3.150,00

15.000,00

3.150,00

PLCSP

AD

N2 DE CONTRATOS NEGOCIADOS SIN PUBLICIDAD FORMALIZADOS EN EL 42 TRIMESTRE: 28

NOTA: La informacién publicada en la presente relacion recoge los datos de la aplicacion informatica de gestion de contratos del

de Sevilla (F@

) y SIGGLAS. Los informes son

con los datos di

en el sistema a la fecha de su edicién.
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