

UNIDAD TRAMITADORA	Nº EXPEDIENTE	OBJETO	FIGURA	Nº LIC.	ADJUDICATARIO	CIF/NIF	PYME	FECHA ADJUD.	FECHA FORMALIZ.	APLICACION	DURAC (Meses)	IMPORTE LICITAC.	IVA LICITAC.	IMPORTE ADJUD.	IVA ADJUD.	INSTRUMENTO PUBLICACIÓN	TIPO DE ADJUDICACION (AD O CC)
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN	2025/000704	Servicio de mantenimiento de las licencias de uso de la aplicación de Padrón Municipal de Habitantes SPAI Población que utiliza el Ayuntamiento de Sevilla (Ref. 23/25)	Servicios	1	SPAI INNOVA ASTIGITAS, S.L.	B41805557	S	12/09/25	15/10/25	01101.92017.22799, 01101.92017.64100	24	111.460,00	23.406,60	111.460,00	23.406,60	PLCSP	AD
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN	2025/NSP/001156	Servicios de renovación del mantenimiento de licencias y soporte avanzado de la base de datos Oracle implantados en el Ayuntamiento de Sevilla (Ref. 38/25)	Servicios	1	ORACLE IBÉRICA, S.R.L.	B78361482	N	14/11/25	10/12/25	01101-92017-21600/26 01101-92017-22799/26	12	242.887,89	51.006,46	242.887,89	51.006,46	PLCSP	AD
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN	2025/NSP/000918	Servicio de Mantenimiento y Soporte de SICALWIN, GPA y AYTOFACTURA para el Ayuntamiento de Sevilla (Ref. 32/25)	Servicios	1	AYTOS SOLUCIONES INFORMÁTICAS SLU	B41632332	N	17/10/25	14/11/25	01101-92017-22799/25/26	6	60.700,00	12.747,00	60.700,00	12.747,00	PLCSP	AD
APOYO JURIDICO	2025/NSP/000719	Servicio de revisión y/o reparación de los equipos de inspección de paquetería por rayos X de que dispone este Excmo. Ayuntamiento de Sevilla	Servicios	1	TARGET TECNOLOGIA, S.A.	A81505752	S	10/10/25	21/10/25	01041.13202.21300	12	37.320,00	45.157,20	37.320,00	45.157,20	PLCSP	AD
ALCALDIA	2025/NSP/001209	Adquisición de 200 ejemplares del libro "Los colores de Sevilla" de Antonio del Junco Vallejo destinado a atenciones protocolarias del Excmo. Ayuntamiento de Sevilla	Suministros	1	IMPRESOS Y MANIPULADOS KOR S.L.	B91706168	N	28/11/25	02/12/25	01011/92008/22601	0,5	13.582,00	522,38	13.582,00	522,38	PLCSP	AD
PROMOCIÓN DE LA SALUD	2025/NSP/001013	Contratación de una prestación de servicios para la ejecución del espectáculo Road Show	Servicios	1	AESLEME ASOCIACION	G80061856	N	05/12/25	09/12/25	01084.31107.22799	6	9.750,00	0,00	9.750,00	0,00	PLCSP	AD
PROMOCIÓN DE LA SALUD	2025/NSP/001014	Contratación de representaciones teatrales de la obra "Week end" para la ejecución del programa Teatro y Salud: Tras la búsqueda de un espacio común	Servicios	1	VIENTO SUR TEATRO S.L.	B91883934	N	14/11/25	01/12/25	01084.31107.22799	6	8.750,00	1.837,50	8.750,00	1.837,50	PLCSP	AD
PROMOCIÓN DE LA SALUD	2025/NSP/000984	Contratación de una prestación de servicios para la ejecución del programa Voces en Rebeldía	Servicios	1	ASOCIACIÓN PONTE	G91393165	N	06/10/25	07/10/25	01084.31107.22799	0,16	7.500,00	1.575,00	7.500,00	1.575,00	PLCSP	AD
EDUCACIÓN	2025/NSP/000823	Contratación de un servicio para la realización del programa educativo Ajemates para el curso escolar 2025-2026	Servicios	1	CRISTIAN CLAROS EGEA	***8824**	S	10/10/25	21/10/25	01152.32604.22609 / 2025	6	41.316,00	8.676,36	41.316,00	8.676,36	PLCSP	AD
GABINETE DE COMUNICACIÓN	2025/NSP/001067	Conceptualización, producción, grabación, edición y difusión del espacio 'Historias de Sevilla y la Radio'	Servicios	1	SOCIEDAD ESPAÑOLA RADIOFUSION, S.L.	B28016970	N	14/11/25	17/11/25	01013 - 92007 - 22602	2	49.586,78	10.413,22	49.586,78	10.413,22	PLCSP	AD
GABINETE DE COMUNICACIÓN	2025/NSP/001079	Emisión en directo del programa 'Hora 25', desde dependencias municipales del Ayuntamiento de Sevilla.	Servicios	1	SOCIEDAD ESPAÑOLA RADIOFUSION, S.L.	B28016970	N	14/11/25	17/11/25	01013 - 92007 - 22602	2	33.057,85	6.942,15	33.057,85	6.942,15	PLCSP	AD
DISTRITO TRIANA	2025/NSP/001096	Contratación del espectáculo "Navidad en Triana" para su interpretación el día 29 de noviembre de 2025 con motivo del encendido del alumbrado navideño	Servicios	1	MARIA DEL CARMEN CONTRERAS ROMERO	***130***	N	14/11/25	19/11/25	01716 33801 22609	0,03	6.000,00	1.260,00	6.000,00	1.260,00	PLCSP	AD

DISTRITO TRIANA	2025/NSP/001128	Contratación de la función teatral "TRIANA SAINTEA EN NAVIDAD" interpretada por el elenco de la Asociación de Cultural Giraldillo de Comedias de Sevilla para el 14 de diciembre de 2025	Servicios	1	ASOCIACION CULTURAL GERALDILLO DE COMEDIAS DE SEVILLA	G41153750	N	04/11/25	25/11/25	01716/33801/22609	0,03	1.800,00	0,00	1.800,00	0,00	PLCSP	AD
DISTRITO TRIANA	2025/NSP/001130	Contratación de los grupos musicales (Red Zepelin, Masterplan y Héroes de Leyenda para el evento organizado por el Distrito Triana el 6 de diciembre de 2025 denominado FESTRIANA ROCK	Servicios	1	ARTISTAMENTE SL	B67515817	N	28/11/25	04/12/25	01716 33801 22609	0,03	5.500,00	1.155,00	5.500,00	1.155,00	PLCSP	AD
DISTRITO TRIANA	2025/NSP/001213	Contratación del espectáculo POLEÁ FLAMENCA DE TRIANA 2025 para el 12 de diciembre de 2025	Servicios	1	PASARELA SL	B41106956	N	28/11/25	01/12/25	01716 33801 22609	0,03	11.456,00	2.405,76	11.456,00	2.405,76	PLCSP	AD
DISTRITO NORTE	2025/NSP/001133	Contratación de diversas actuaciones de carácter artístico "Festival de Música 2025" por el Distrito Norte	Servicios	1	INALA PRODUCCIONES S.L	B06905327	N	20/11/25	20/11/25	01717.33402.22799	0,03	49.545,00	10.404,45	49.545,00	10.404,45	PLCSP	AD
DISTRITO ESTE-ALCOSA-TORREBLANCA	2025/NSP/001275	Contratación de la Empresa Rosado Center, S.L., para la realización del espectáculo "La Estrella del Este" por tener en exclusividad los derechos de representación de D. Enrique Casellas Rodríguez, autor de la obra	Servicios	1	ROSADO CENTER SL	B91540963	S	27/11/25	27/11/25	01719/33402/22609	0,03	6.600,00	1.386,00	6.600,00	1.386,00	PLCSP	AD
DISTRITO LOS REMEDIOS	2025/NSP/000774	Servicio compañía teatral "Giraldillo de Comedia" para los distintos eventos organizados por el Distrito Los Remedios durante el año 2025	Servicios	1	ASOCIACION CULTURAL GERALDILLO DE COMEDIAS DE SEVILLA	G41153750	N	10/10/25	14/10/25	01721.33402.22609	0,06	3.600,00	0,00	3.600,00	0,00	PLCSP	AD
PARTICIPACIÓN CIUDADANA	2025/NSP/001082	Representación de ocho espectáculos artísticos a celebrar los días 2,3,4,9, 10 y 11 de diciembre dentro de la programación del ciclo de conciertos denominado "Navidad musical en Distritos 2025"	Servicios	1	ACTIDEA SLU	B91059881	S	07/11/25	07/11/25	01171-92401-22609	0,33	23.138,84	4.859,16	23.138,84	4.859,16	PLCSP	AD
PARTICIPACIÓN CIUDADANA	2025/NSP/001087	Contratación de la representación de tres espectáculos artísticos a celebrar los días 2, 3 y 11 de diciembre dentro de la programación del ciclo de conciertos denominado "Navidad Musical en Distritos 2025"	Servicios	1	FACTORÍA DE TECNOLOGÍA Y CULTURA SL	B90471723	S	14/11/25	17/11/25	01171-92401-22609	0,33	9.600,00	2.016,00	9.600,00	2.016,00	PLCSP	AD
TURISMO Y ACTUACIONES INTEGRALES	2025/NSP/001115	Contratación del licenciamiento, integración y mantenimiento de las tecnologías Navilens para la señalética accesible de la ciudad de Sevilla, en el marco del Proyecto Node	Suministros	1	NAVILENS TECH S.L.	B73351520	N	28/11/25	12/12/25	01191/43204/2060060/20252PRT151	5	76.644,00	16.095,24	76.644,00	16.095,24	PLCSP	AD
TURISMO Y ACTUACIONES INTEGRALES	2025/NSP/001155	Contrato privado entre el Ayuntamiento de Sevilla y Next Business Exhibitions, S.L.	Servicios	1	NEXT BUSINESS EXHIBITIONS, SL	B87396818	N	22/10/25	22/10/25	01191-43302-22606	0,1	900.000,00	189.000,00	900.000,00	189.000,00	-----	AD
FIESTAS MAYORES	2025/NSP/001199	Celebración del concierto Misa Criolla / Navidad Nuestra por la Coral Salvé de Laredo	Servicios	1	ASOC. AMIGOS DE LA CORAL SALVE DE LAREDO	G39028022	N	24/10/25	31/10/25	01121/33802/22609	0,03	40.000,00	0,00	40.000,00	0,00	PLCSP	AD
FIESTAS MAYORES	2025/001207	Obras de instalación de estructuras tubulares que servirán de base para el cubrimiento y ornamentación de casetas de uno o más módulos de la feria de Sevilla de 2026	Obras	1	HELIOPOL S.A.	A41043324	N	12/12/2025	17/12/2025	01121.33802.22609	7	466.955,62	98.060,68	466.955,62	98.060,68	PLCSP	AD
ADMINISTRACIÓN DE LOS SERVICIOS SOCIALES	2025/000225	Servicio de Intérpretes en lengua de signos para personas sordas, con discapacidad auditiva o sordociegas en el marco de actuación de los Servicios Sociales Municipales y asistencia al Pleno del Ayuntamiento de Sevilla	Servicios	1	AB TRADUCTALIA	B84337047	S	21/10/25	12/11/25	01061.23122.22799	24	229.200,00	22.920,00	229.200,00	22.920,00	PLCSP	AD

ADMINISTRACIÓN DE LOS SERVICIOS SOCIALES	2025/NSP/001241	Adquisicion de derechos de explotacion en la modalidad de comunicacion publica del documental Mujerando el quejio de una diosa y coloquio posterior.	Servicios	1	CUENTA3 COMUNIDAD CREATIVA	G90131806	S	13/11/25	14/11/25	01061/23110/22609	2	24.000,00	5.040,00	24.000,00	5.040,00	PLCSP	AD
ADMINISTRACIÓN DE LOS SERVICIOS SOCIALES	2025/NSP/001125	Servicio de difusión de acciones de sensibilización de la campaña conmemorativa del Día de las personas sin hogar en pro de la cohesión y la inclusión social a través de publicidad en autobuses urbanas de TUSSAM	Servicios	1	PM TRANS EUROPE, S.L.U.	B86090784	S	30/10/25	05/11/25	01061.23110.22602/25	0,23	650,00	136,50	650,00	136,50	PLCSP	AD
MUJER	2025/NSP/001159	Servicio consistente en alquiler de stand y otros servicios complementarios para la participación del Excmo. Ayto. de Sevilla en la 23º Conferencia Internacional de Turismo LGTBQ. GNETWORK360	Servicios	1	JN GLOBAL PROJECT SL	B87479184	N	10/11/25	11/11/25	01062/23115/22799 01062/23115/22602	0,06	15.000,00	3.150,00	15.000,00	3.150,00	PLCSP	AD
Nº DE CONTRATOS NEGOCIADOS SIN PUBLICIDAD FORMALIZADOS EN EL 4º TRIMESTRE: 28																	
NOTA: La información publicada en la presente relación recoge los datos de la aplicación informática de gestión de contratos del Ayuntamiento de Sevilla (F@ctum) y SIGGLAS. Los informes son elaborados con los datos disponibles en el sistema a la fecha de su edición.																	